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E D I T I O N S

TARIFS CARTES DE VŒUX 2020

20 exemplaires minimum par modèle

LES DOUBLE PANORAMIQUES 0,75 € H.T./ex.

LES CARTES CARRÉES 0,50 € H.T./ex.    

LES CARTES À 0,25 0,25 € H.T./ex.    

LES DOUBLE PANORAMIQUES
À 0,75 €� HT

RÉFÉRENCE QUANTITÉ 20 ex minimum

CVDP 22

CVDP 23

CVDP 24

CVDP 25

CVDP 26

CVDP 27

CVDP 28

CVDP 29

CVDP 30

CVDP 31

CVDP 32

CVDP 34

CVDP 35

CVDP 36

CVDP 37

LES CARTES CARRÉES
À 0,50 €� HT

RÉFÉRENCE QUANTITÉ 20 ex minimum

CVC 27

LES CARTES PANO CHEVALET
À 0,25 €� HT

RÉFÉRENCE QUANTITÉ 20 ex minimum

CVP 253

CVP 134

CVP 252

CVP 221

CVP 392

CVP 393

CVP 281

CVP 135

CVP 122

CVP 279

CVP 168

TOUTES LES CARTES SONT LIVRÉES 
À PLAT AVEC ENVELOPPES

Quantité
double pano

Prix H.T.

X 0,75 € HT

=

Quantité 
pano

chevalet 
et carrées

X 0,50 € HT

=
Prix H.T.

Quantité 
tous modèles 

confondus
à 0,25 €

X 0,25 € HT

=
Prix H.T.

+ +

Prix total H.T.

=

X
TVA 20%

=

TTC

J‘ajoute 10 e frais de port
si ma commande 

est inférieure à 200 e H.T.

TOTAL
TTC

J‘envoie ma commande et mon règlement à 
Editions Quelque part sur terre…

10, rue Pasteur, 15000 Aurillac
ou par mail à

laurence.adnet@surterre.com

Nom, Prénom, adresse ou tampon de l’entreprise


